
令和４年 10 月 12 日 

 

各位 

 

                 茨城県立土浦第二高等学校長  深谷 靖  

                               （公印省略） 

 

  令和４年度「いばらき教育月間」の学校公開について（案内） 
 

 秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。本校の教育活動につきま

して、平素より格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のことについて、下記により実施いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご高覧いただきますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和４年 11 月４日（金）９：００～１２：３０ 

   ※受付は、８：５０より生徒昇降口で行います。 

 

  ２ 会 場    茨城県立土浦第二高等学校 

          住所 〒300-0041 土浦市立田町９－６  

         電話 029-822-5027  

 

 ３ 内 容   授業参観（各学年教室、グラウンド、体育館） 

  

４ 申し込み方法 

下記申込み期間中に、本校ホームページに掲載される URL または QR コードか 

ら「学校公開申込みフォーム」（Google フォーム）に進み、参加者各自でお 

申込みください。 

 

   

   

 

  

 

５ その他 

（１）学校内ではマスクを着用いただき、手指消毒等、感染症対策にご協力くださ 

い。 

（２）「健康観察票」（参加者に事前配布）を記入いただきます。発熱等チェック 

項目に該当する方は参加いただけません。 

（３）上履きをご持参ください。校舎内見学中は下履きを各自お持ちください。 

（４）お車でご来校の場合は、本校駐車場をご利用ください。 

（５）授業の実施場所および科目等については、当日の資料にてご案内いたします。 

（６）今後の新型コロナウイルス感染症の状況により、学校公開を中止にする場合 

があります。その場合は、本校ホームページにてご連絡いたします。 

      

 

 

 

 

 

申込み期間  令和４年 10 月 14 日(金）～10 月 31 日（月） 

※10 月 31 日（月）は 16:00 まで 

  お問い合わせ先  

 茨城県立土浦第二高等学校教務部 

 担当：益子（主任）・五十子（副主任） 

 電話：029-822-5027 F A X：029-826-3522 


